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Kommunstyrelsen

Medborgarförslag - Satsa på skolmaten 

Ärendebeskrivning
I medborgarförslag till kommunfullmäktige föreslår 23 gymnasieelever ökade 
anslag till skolmaten för att förbättra den låga standard förslagsställarna anser att 
skollunchen håller. Man vill med höjda anslag höja kvaliteten och återinföra 
matglädjen.

Medborgarförslaget har varit översänt till bildningsnämnden och servicenämnden 
för yttrande.
Servicenämnden beskriver i sitt yttrande 2016-10-04 det utvecklingsarbete man 
startat med bland annat ett projekt på Söderslättsgymnasiet, St. Nikolai och 
Bastionen, med namnet ”Buffé” där målet är att matgästerna ska mötas av 
valmöjlighet i restaurangen. 
Bildningsnämnden menar i yttrandet som antogs 2017-11-21 att skolmaten är en 
viktig del av den totala skolupplevelsen. För att skapa bra förutsättningar för en 
god arbets- och undervisningsmiljö är skolmåltiderna någonting som berör och 
engagerar. Man beskriver vidare i yttrandet samarbetet med servicenämnden för 
effektivare måltidsverksamhet med hög kvalitet samt den uppföljning som görs.
I uppföljning mellan 2016 och 2017, innan medborgarförslaget och efter införande 
av projektet ”Buffé”, framgår att skolmåltiderna på Söderslättsgymnasiet nått en 
högre kvalitet och högre tillfredsställelse bland eleverna.

Beredning
Den kvalitetshöjning av skolmaten som efterfrågas i medborgarförslaget får anses 
vara uppfylld av det kvalitets- och effektiviseringsarbete som genomförts av 
bildningsförvaltningen och serviceförvaltningen.

Förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta att föreslå kommunfullmäktige besluta

att medborgarförslaget besvaras med det kvalitets- och effektiviseringsarbete som 
genomförts av bildningsförvaltningen och serviceförvaltningen och som resulterat i 
en högre kvalitet och högre tillfredsställelse bland eleverna på 
Söderslättsgymnasiet.
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